translatio ametallis. que igne de coquunt & examinantur. Et non est inuenta nime unquitas. hoc est qd alibi
 dicitur. Venit princeps huius mundi. & nime non habet quemadmodum ut illoquatur os meum. Custodus hic distinguunt. & de
 inde inferunt. Opera hominum pp̄t uba labiorum tuorum. ego custodiu mas durus. Iungit autem ita. Ego inquit custodiu
 mas durus. que si. me dure. se opera hominum. & hoc pp̄t uerba labiorum tuorum. Ita uero sensu. ita me inquit igne
 tribulationis affecisti. ut non loquaris os meum. id tamen euidenter & manifesta fuit mea passio. ut non sit homini necesse
 de ea loqui. Ego custodiu inquit mas durus. Virg. dure. fuerit timera passionis et asperima. Flagella scilicet
 spuma. & alapatio. spinarum coronatio. postremo ipsius gen' moris daturissimum. & probia quoque facta. Et quasi dissimili-
 do quid sint hec uirg. dure. dic opera hominum. de sidicere. Talia homines. id peccatoresque id factis suis merent
 se. punit debuerant. non ego quod de uirgine natus sum. & immunitis ab omni peccato. sic per clausam dicitur opus suum feci. alienum opus
 est. quod hoc feci inquit. pp̄t uba labiorum tuorum. id pp̄t oracula prophetarum. Labia enim sunt dei prophetarum. qui co-
 inspirantur hec de christo ueritatem predicere. hoc sedam cassiodorit. Hoc est augustinus. ita distinguunt. igne me inquit
 examinasti. ut non loquaris os meum opera hominum. id non ad uitiorum loquaris. qd si diceret. talia & si igne passionis me
 afflictu dico. Non pp̄t hoc humanum faciorem require. Neque est hoc opus meum. sed hominum. quoniam indignos suis faci-
 bant. & laude dignos iudicant. Perfice gressu meos istud actiones meas & minucula quibus me clarere cedens
 ad certu finem fac puenire. Ut remouant vestigia mea. id ut nunc illicent & nubent in uoce apostoli mei. si uide-
 rent me impossibile resurgere. Vestigia namque signa sunt pedum pulucri impressa. & mortalis signa remanebant religio-
 nis christi. Ego clamavi quoniam exaudiisti me deus. Ordo fuerat ut diceret se ideo exaudiens. quod clamauerat. Non uero
 econtra. ideo dicit se clamare. quod exaudiens nouerat. quod ideo dicit. ut ostendat quoniam presens deus patet ad se audien-
 dum fuit. quod & in resurrectione Lazarus ostendit dicens. Lat exaudi me in hac ora. Sciebas enim quoniam semper me au-
 dis. Inclina aurem tuam in me. id serenam & clementem in prebe audiatur. It est inquit a principio ut regibus huius seculi.
 qui in eisdem solio residentes. suggestim sibi famulis aurum inelminans. Mirifica. id mirabiles fac mias tuas
 quibus me fulgere uirtutibus. & minuculis coruscare concedis. Mirifica eas inquit. id adesse tuum pede. Tu fac
 hoc qui saluos facis sperantes me. Quis enim uite sperauit & etatis eius est nemo. Id resistenter dicitur tuus custodi-
 me. Duxera dei patris est christus filius est propter quem omnia condidit. Vnde non unius meriti per pupillam christi
 sed resistenter & auctoritate membrorum eius uidebis. quod a demonio unius instigatu aduersus christum uiebant.
 Ait. derecta dei patris id christo filio ei conabantur diabolus resistere. quod si posset per destinationem redemptoris non
 disturbare uellet. nea adimplere posset. Ut pupilla oculi. Pupilla oculi uocamur nigru medulli. scilicet
 illud inquit est portuicium uisus. Quae haec brevis sit. ut omnia tam membra excellerent. & clarior haberent
 quoniam ea albū & nigru discernuntur. & varierat oculorum diuiduimus. Vnde non unius meriti per pupillam christi
 designatur. quod est caput & princeps omnium electorum membrorum unius suorum. Custodiri ergo se sic pupilla oculi erat
 id non sicut electu quoniam liber. sed uelut unigenitus & dilectus sibi filius. Sub umbra alari tuari. protege me. Due-
 atque omnipotens deus tu. Cartas & tua ei quibus aliis saluari sunt & redempta omnes electi. Nam gen' humanum christi
 redemit precatore. salvauit in tua. & facie. id psema. & mala instantia iudeorum quod me afflixerunt nimis crucia-
 tubi. Inimici inimicorum meorum circumdederunt. id demones & iudei uallauerunt me. purantes se non posse decipere
 & superare. Addipe sui celiserunt. Adeps est namque pinguis uenitris. quod ex multis uoracitatem & gulositym &
 cresceret. obturans uestimenta & claudens ne eib[us] recipere possent. Sic & iudei corda ac sensus suis nimia
 malitia obturauerunt & clauserunt. ne ubi dei admittente ualearent. Los eorum locutum est superbia. Quando di-
 cebant. non habemus regem. non cesarem. & non hunc est filius fabri. Nonne frater ei apud nos sit. Uiciennes me. ne
 crederet de me. Ciceronem dicit. quando ex tua ciuitate ducentos illum ingloriosum loco crucifixerunt. Ciceronem
 scilicet principem circumduxerunt & plebs quando illum ad passionem eum uite. multi comitantes sunt. ut uiderent spectacu-
 lum illud. Quibus & ipse noster filius hierichol nolite flore super me. & super uos ipsas flores & super filios uos
 Oculos suos statuerunt declinare rotam. hoc solent facere crudelites. & nimis truces iudicis. quod post quoniam de-
 aliquo nocti suu impleuerint & eniā claustrum habuerint. destruxerunt oculos mitem. ne illum ultra uide-